ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

Of. 089/2022-CASNSF
Pompéia, 31 de outubro de 2022.

A Sua Exceléncia a Senhora
Prefeita Isabel Cristina Escorce
Prefeitura de Pompéia
17.580-000 - Pompéia - SP

Assunto: Encaminhamento da Prestag@o de Contas

Senhora Prefeita,

Encaminho a Vossa Exceléncia a prestagdo de contas referente a verba
recebida através do Conselho Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente do

més de setembro de 2022.

Atenciosamente,

&,t{) [ (f’/ééué/k E},‘,!

Elisabete Teixeira Silva
RG. 0.888.448-32
Diretora

PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPE.
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ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENQIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os membros do CONSELHO FISCAL DO CENTRO DE
ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA tendo
examinado as contas e documentos referentes a verba recebida através do
Conselho Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente, no valor de
R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) os quais, de acordo com o plano de
trabalho, estdo sendo empregados no custeio de pessoal no decorrer do ano.

Atestam a exatiddo da aplicagdo do valor R$ 25.102,51 (vinte cinco

mil cento e dois reais e cinquenta e um centavos) no més de setembro de
2022.

Pompéia-SP, 31 de outubro de 2022

Hengonde S (jx A oo
7 MASRGARID MARIA DE JESUS
RG1° 1.378.417-8 |

Iy ﬁ';"
i ]
MARCELO ANTONIO DE OLIVEIRA
RG n° 22.063.608-4




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTEN(}IA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE F’UBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

ANEXO RP- 20 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

AUXILIOS / SUBVENGOES / CONTRIBUIGCOES

ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Pompéia - CMDCA
TIPO DE CONCESSAOQO: Termo Fomento

LEI AUTORIZADORA: Lei n° 2906 de 19/12/2019

OBJETO: Manutengao de custeio

EXERCICIO: setembro de 2022

ENTIDADE BENEFICIARIA: Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora
de Fatima

CNPJ: 55066187000207

ENDEREGCO e CEP: Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 350
RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: Elisabete Teixeira Silva
VALOR TOTAL RECEBIDO: 90.000,00

ORIGEM DOS RECURSOS (2): Municipal = Conselho Municipal
dos direitos da crianca e do Adolescente

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

VALORESPRE | DOC. DE CREDITO VALORES
DATA |REPASSADO
VISTOS - R$ N° L
90.000,00|19239529000190 | 24/02/2022 | 90.000.00
30.000,00]1.867999.945 20/08/2022 | 30.000.00
RECEITACOMAPLICACOESFINANCEIRAS DOS 0,00

REPASSES PUBLICOS
TOTAL 120.000,00

RECURSOSPROPRIOS APLICADOS 0,00
PELAENTIDADE
O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade
beneficiaria

Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora de Fatima




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE E’UBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 — UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LE] N° 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicacdo dos recursos
recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de
R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
CATEGORIAOUFINALIDADE DA | PERIODO DE | , VALOR |
DESPESA REALIZACAO R$
Pagamento de pessoal setembro /2022 22.452,51
Consumo setembro/2022 650,00
Mao-de-obra de construgéao setembro/2022 2.000,00
TOTAL DAS DESPESAS 25.102,51
RECURSOPUBLICONAO APLICADO 0,00
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAOCONCESSOR 0,00
VALOR AUTORIZADO PARAA,PLICAGAO NO 48.833,13
EXERCICIOSEGUINTE
RELAGCAO DAS DESPESAS (4)
ESPECIFICAC NATUREZA
DATA DO AO DO CREDOR DA DESPESA | VALOR
DOCUMENTO | DOCUMENTO RESUMIDAM (R$)
FISCAL (3) ENTE
Recibos/n®. FGTS dos
16/09/2022 FGTS funcionarios desta 953,76
filial
Recibos/n®. FGTS dos
30/09/2022 FGTS funcionarios desta 6.585,87
filial
Recibos/n°®. Tatiana da Silva Rescisdo de
30/09/2022 Gongalves funcionario desta 7.358,91
filial
NF. 41986012 VR beneficios Vale-alimentagdo
30/09/2022 dos funciondrios 996,00




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 — UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE

PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N° 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

Recibos/n®. Ivone Euclides da Ref. Ao pagamento
06/10/2022 Silva Pessoa de pessoal 1.772,23
06/10/2022 Recibos/n®. Elizabeth da Silva Ref. Ao pagamento
de pessoal 1.737,23
06/10/2022 Recibos/n®. Patricia Aparecida Ref. Ao pagamento
dos santos de pessoal 1.598,75
06/09/2022 Recibos/n® Daniela Aparecida Ref. Ao pagamento
da Silva Heldt de pessoal 1.449,76
20/09/2022 NF. 292 Auto Posto ouro Combustivel
Verde 200,00
20/09/2022 NF. 1301 Luciana Souza Gas
amorim Minami 450,00
13/09/2022 NF. 15 Silvio Luna Mao-de-obra de
Ramalho construcdo 1.000,00
20/09/2022 NF. 16 Silvio Luna Mao-de-obra de
Ramalho construgdo 1.000,00
TOTAL | 25.102.51




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 — UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N° 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra
epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada,
examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagao dos
recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de
trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Concessor.

Pompéia, 31 de outubro de 2022

DIRIGENTE:

/4%7//@/5 Ae ;c,e{/m &Jb /;,\

Elisabete Teixeira Silva
RG. 0.888.448-32
Diretora

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL.:

MARGARIDA MARIA DE JESUS
RGn® 1.378.417-8
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>
%;LO ANTONIO DE OLIVEIRA

RG n° 22.063.608-4




FLANDRIA Pompéia SP

Demonstrativo de Pagamento

Competéncia:

ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL

CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07 RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA 350

Setembro/2022

CARGA HORARIA
Coédigo 00011 Jarnada Mensal 220:00
Nome IVONE EUCLIDES DA SILVA PESSOA
Cargo MONITOR(A)
D2AS TRABALHADOS a0 1.690,r1
ADICIONAL P.TEMPO DE SERV.ADGUIRIDO 10 1649, 0%
PREMIO MENSAL DE PERMANENCIA | €7, 63
. N.5.8. 4 185,24
RECEBI VALES TRANSPORTE
NO VALOR DE RS
1.927,52 155, 2¢
Valor
P 1.772,23

Salério Base Sal.

1.890,81

Contr.

1.927,52

INSE

Base Cal.

1.927,52

Valor FGTS

154,20

Base Calg IRR

1.827,52

Declaro ter recebido o valor liquide discriminado.

Juena Gl N p/,,_ X\

N

WA

Assinatura

olidor 29

Data

' dias présperos néo vém por acaso; nascem de muita fadiga e muita persisténcia.

Banco do Brasil

06/10/2022 10:24

G333061001465594009
06/10/2022 10:24:01

ARG

Aplicagdo em poupanca

ASSOCIACAQO FRANCISCANA AL

328-X

Naome

Agéncia

106019-8

Conta corrente

IVONE E DA SILVA PESSOA

328-X

Nome

Agéncia

510015009-9

Conta corrente
Variagio
Valor

1

1.772,23

Destinagao

Data

Nesta data

JF721843 ELISABETE TEIXEIRA

Assinada por

06/10/2022 10:02:57

06/10/2022 10:24:01

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

eluada com su

Transagao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.



ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL

CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07 RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA 350

FLANDRIA Pompéia SP

Demonstrative de Pagamento

Competéncia: Setembro/2022

cédigo 00012

CARGA HORARIA

Jornada Mansal 220:00

Nome BLIZARETH DA SILVA
Cargo MONITOR (&)
0902 || siAs TR AbOS £ 1.630, 41
g2a2 || ApTcIONAL P.TEMPO LE SERV.ADQUIRILD 10 169, 95
0435 || PREMIO MENSAL DE PERMANENCIA i 67,63
F.M.S.S. 4
m206 || TAXA ASSISTENCIAL 0
RECEBI VALES TRANSPORTE
ﬁwm VALOR DE RS
1.827,52 190,29
Yaler 1.737,23
Ligquido : d

Base Cal, FGTS

1.927,52

Sal. Contr., INSE

1.927,52

Salsrio Base

1.690,81

base Calc IRRF

1.827,52

Valor FGTS

154,20

dacdart,

-

o Ml A K i

peclaro ter recebido o valer liquide discriminado.

cbrlord L

= = = 7
£ Assinaturea

Date

Os dias présperos niio vém por acaso; nascem de muita fadiga e muita persisténcia.

Banco do Brasil

06/10/2022 10:48

ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

Nome

328-X

Agéncia

106012-8

Conta corrente

ELIZABETH DA SILVA

328-X

Nome

Agéncia

510014507-9

51

Conta corrente
Variagdo
Valor

1.737,23

0

Destinagao

Data

Nesta data

06/10/2022 10:35:43

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

JF721843 ELISABETE TEIXEIRA

Assinada por

06/10/2022 10:45:54

Transagéo efetuada com sucesso por: JF721843 ELISABETE TEIXEIRA.



Demonstrativo de Pagamento

ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA m.qumog DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07 RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA 350
FLANDRIA Pompéia SP

Competéncia: Setembro/2022

CARGA HORARIA
Codigo 01402 Jornada Mensal 220:00
Nome PATRICIA APARECIDA DOS SANTOS
Cargo MONITOR(A)
30 1.6490, %1
1 16, 4l
R 4 7,63
LN - el 141,60
6 || TAXA ASSISTENCIAL 0 35,00
RECEBI G VELES TRANSPORTE
NO VALCOR DE RS 0,00
1.775,35 176,860
valox 1.598,75
Liquido g ’
Sazlidrio Base Sal. Contr. INSS Base Cal. FGTS Valor FGTS Bage Calc IRRF
1.690,81 1.%75,.35 1.775,35 142,03 1.775,38
&
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Os dias prosperos ndo vém por acaso; nascem de muita fadiga e muita persisténcia.

Banco do Brasii

06/10/2022 10:46
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ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

328-X

Nome

Agéncia

106018-8

Conta corrente

PATRICIA APARECIDA SANTOS

328-X

Nome

Agéncia

14522-X

Conta corrente

Valor

1.598,75

Destinagao

Data

Nesta data

06/10/2022 10:30:35

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA
JF721843 ELISABETE TEIXEIRA

Assinada por

06/10/2022 10:45:54

Transagao efetuada com sucesso por: JF721843 ELISABETE TEIXEIRA.
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Numero da Nota

«e®%, PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA 15
: SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS T v oy vty
13/09/2022 18:38:09
Codigo de Verificagdo *
F93T-QZAR

Série

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E

NE

PRESTADOR DE SERVIGOS
CPFI/CNPJ: 45.746.009/0001-84 Inscrigdo Municipal: 9484
Nome/Razéo Social: SILVIO DE LUNA RAMALHO 10123228824
Endereco: Rua MANOEL BRASIL CAMARGO 364 - - JARDIM AMERICA - CEP: 17_580000

Municipio: POMPEIA UF: SP E-mail: silviodelunaramaltho@gmail.com
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
CPFICNPJ: 55.066.187/0002-07 Inscrigdo Municipal: 77037
Endereco: AVENIDA MARECHAL DEODORO DA FONSECA 350 - PREDIO - FLANDRIA - CEP: 17582128
Municipio: POMPEIA UF: SP E-mail: elisabetesilva217@gmail.com

ITEM DA LISTA DE SERVICO DO MUNICIPIO
4399103 - Obras de alvenaria

LISTA DE SERVICOS ANEXA A LEI COMPLEMENTAR N° 1416, DE 31 DE JULHO DE 2003

7.02 - Execugio, Por Administragio, Empreitada Ou Subempreitada, De Obras De Construgao Civil, Hidraulica Ou Elétrica E
De Qutras Obras Semelhantes, Inclusive Sondagem, Perfuragdo De Pogos, Escavagdo, Drenagem E lrrigagdo, Terraplanagem,
Pavimentagao, Concretagem E A Instalagdo E Montagem De Produtos, Pegas E Equipamentos (Exceto O Fornecimento De
Mercadorias Produzidas Pelo Prestador De Servigos Fora Do Local Da Prestagdo Dos Servigos, Que Fica Sujeito Ao lcms)

DESCRICAO DOS SERVIGOS PRESTADOS NO DIA 13/09/2022, EM POMPEIA - SP

Servigo de mao de obra

Valor do Servigo Dedugoes Desconto Incond. Base de Célculo Aliquota (%) Valor do ISS (R$)

R$ 1.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.000,00 0,00 0,00

Desconto Cond. Retencao INSS Retengao PIS Retencao COFINS Retencdo CSLL Retengao IRRF Outras Retengdes
R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.000,00
VALOR LIQUIDO DA NOTA = R$ 1.000,00
OUTRAS INFORMAGOES

- Empresa MEI, Optante pelo SIMEI

RESULTADO DA VALIDAGAO DE AUTENTICIDADE DA NFS-E

Os dados acima estéo gravados no banco de dados da Prefeitura Municipal de Pompéia. Qualquer duvida sobre a autencidade de uma nota fiscal de servigo
eletronica impressa, deve ser sanada realizando a consulta de Validacdo de Autenticidade da NFS-e que exibira todos os dados gravados oficialmente no banco de
dadaos. A igualdade das informagdes entre os documentos apresentados, confere veracidade.

Consulta realizada pela internet através do IP 192.168.208.1 em 13/08/2022 as 18:41.

https://siap.pompeis.sp.gov.bripmpompsiafissonline/imprimirfimprimir.nfse_pmpompeia.php?hash=iZkWzV1aaNIYHZFTTxGahNGbKVVVB1TP i



09/2022 11:16
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Aplicagdo em poupancga

Nome
Agéncia

Conta corrente

ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
328-X
106019-8

Banco do Brasil

(G332131112699143009
13/09/2022 11:16:13

Nome SILVIO LUNA RAMALHO

Agéncia 328-X

Conta corrente 510014734-9

Variagao 51

Valor 1.000,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JF721843 ELISABETE TEIXEIRA 13/09/2022 11:13:14

[EEE T

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA

ao efetuada com sucesso

13/09/2022 11:16:13

Transacdo efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

hitps://autcatendimento2,bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.himi?v=2.3 64#/template/pendencias

i
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NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E Cédigo de Verificagio *
NY26-HCVM
Série
NE
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 45.746.009/0001-84 Inscrigéo Municipal: 9484

Nome/Razao Social: SILVIO DE LUNA RAMALHO 10123228824
Endereco; Rua MANOEL BRASIL CAMARGO 364 - - JARDIM AMERICA - CEP: 17580000

Municipio: POMPEIA UF: SP E-mail: silviodelunaramalho@gmail.com
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
CPFICNPJ: 55.066.187/0002-07 Inscrigio Municipal: 77037
Enderego: AVENIDA MARECHAL DEODORO DA FONSECA 350 - PREDIO - FLANDRIA - CEP: 17582128
Municipio: POMPEIA UF: SP E-mail: elisabetesilva217@gmail.com

ITEM DA LISTA DE SERVICO DO MUNICIPIO
4399103 - Obras de alvenaria

LISTA DE SERVIGOS ANEXA A LEI COMPLEMENTAR N° 116, DE 31 DE JULHO DE 2003

7.02 - Execugdo, Por Administragdo, Empreitada Ou Subempreitada, De Obras De Construgéo Civil, Hidraulica Ou Elétrica E
De Qutras Obras Semelhantes, Inclusive Sondagem, Perfuragdo De Pogos, Escavacédo, Drenagem E Irrigacdo, Terraplanagem,
Pavimentagdo, Concretagem E A Instalagdo E Montagem De Produtos, Pecgas E Equipamentos (Exceto O Fornecimento De
Mercadorias Produzidas Pelo Prestador De Servigos Fora Do Local Da Prestagdo Dos Servicos, Que Fica Sujeito Ao Ilcms)

DESCRICAO DOS SERVIGOS PRESTADOS NO DIA 20/09/2022, EM POMPEIA - SP

Servigo de mao de obra

Valor do Servigo Dedugoes Desconto Incond. Base de Calculo Aliquota (%) Valor do 1SS (R$)

R$ 1.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.000,00 0,00 0,00

Desconto Cond. Retengéo INSS Retengao PIS Retengao COFINS Retengdo CSLL Retencao IRRF Outras Retengbes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.000,00
VALOR LIQUIDO DA NOTA = R$ 1.000,00
OUTRAS INFORMAGCOES

- Empresa MEI, Optante pelo SIMEI

RESULTADO DA VALIDAGAO DE AUTENTICIDADE DA NFS-E

Os dados acima estado gravados no banco de dados da Prefeitura Municipal de Pompéia. Qualquer duvida sobre a autencidade de uma nota fiscal de servigo
eletrbnica impressa, deve ser sanada realizando a consulta de Validagdo de Autenticidade da NFS-e que exibiré todos os dados gravados oficialmente no banco de
dados. A igualdade das informagbes entre os documentos apresentados, confere veracidade.

Consulta realizada pela internet através do IP 172.25.0.1 em 20/09/2022 as 11:51.

https://siap.pompeia.sp.gov.br/pmpompeia/issonline/imprimir/imprimir.nfse_pmpompeia.php?hash=U1mUGpFSoNIYHZEVTxGahNGbKVVVB1TP... 1/



20/08/2022 10:02

A

Banco do Brasil

Aplicagao em poupanca

G332200958420223013
20/09/2022 10:01:48

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

Agéncia 328-X

Canta corrente 106019-8

Nome SILVIO LUNA RAMALHO

Agéncia 328-X

Conta corrente 510014734-9

Variagio 51

Valor 1.000,00

Destinacdo 0

Data Nesta data

Assinada por JF721843 ELISABETE TEIXEIRA 20/09/2022 09:28:45
JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA 20/09/2022 10:01:48

Transacic efetuada com sucesso

Transacdo efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

https:/fautoalendimento.bb,com.brlapf—apj-autoatendi mento/index.htm|?v=2,3 64#/template/pendencias
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16/09/2022 11:03 Banco do Brasil

Transfaréncia entre cantas diversac

(G338161056619317023
16/09/2022 11:03:05

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

Agéncia 328-X

Conta corrente 106019-8

Name ASSOCIACAQ FRANCISCANA AL

Agéncia 1744.2

Canta corrente 35851-7

Valor 953,76

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JF721843 ELISABETE TEIXEIRA 16/09/2022 10:42:02

JE100518 JOSEFA MARIA DOS SA

eluaga com s

16/09/2022 11:03:05

Transagdo efetuada com sucessa por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS sA.

https:rfautoalendimentoz.bb.com.brlapf-apj-autoaten(fiman!o/index.h!ml?v=2.3.Bd#ltemplatelpendencias
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‘6 Comprovante de Transacio Banciria

bradesco 1S ap Lol

X Ay At e e 114 MRV

Comta e ehan  Agencia: 104 | Conta: 2080 0 | Tips: Canta Coarrenta

fmpresa ASSOCIACAD FRANCISCAMA ALCAMTARTMA | CNPY: 55.066.197/0001-18

Cadian de hamac RSRODOOONND-3 $17601702 20-4 90766R05085-8 S0661870002-2

Empresa’Orgdn. FGTS/GRF S/TOMADOR
Ident!. pmpesa. SS0661R70002
CNPI'CEDL 55.066.1R7/0002-07
Cod. comvinio: 0179
Competéncia: 08/2022
Data oc vahgade: 07/09/2022
Datz oc dcbito: 06/09/2022

Vaior 00 pagamento: RS 953,76

4 transacac aama foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.
0 lancamento consta no extrato de Conta-Corrente do cliente ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA , junto a

Agéncia 104, da cata de
pagaments.

Esse documento serve como comprovante de pagamento. Portanto, ele deverd ser guardado juntamente Com a guia que origincu 0
pagaments, parza apresentacdo ao(s) Orgdo(s) fiscalizados, quando solicitado.

Autenticacdo
D%gc7EMi ykCackNw EuNLkBE6 HlbkoUjj SN*wEWMU p4Gw3vrS 8pPoxhi5 FygD3Sx3
ky¥EC EzoylMwx 2Z7BO4HBN GxxTGh3* vC#CHX6d TJIEZRQb7 *D@?VGK9Y

YiAS4KAC
$30Cn t2hGy8d5 TRSvXQQa HgleéGav fD3Loizp XoUVywR9 00500622 00330053

|4
LT § IS )
~

SAC - Servigo de  Ald Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelmentos, Rechmagdes e Informagdes.

_ | Demas teefones
Apoio a0 Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Atendmento 24 horas, 7 das por semana. l;r;r:ute o ste
Juvidoria 0800 727 9533  Atendmento de segunda a sexta-fera, das 8h as 18h, exceto feriados.

PR
| e

Digitalizado com CamScanner



30/08/2022 10:52 Banco do Brasil

N (332301047661733009
< 30/09/2022 10:52:08
e UREY
Transferéncia entre contas diversas
Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
Agéncia 328-X
Conta corrente 106019-8
Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
Agéncia 1744-2
Conta corrente 35851-7
Valar 6.585,87
Destinagao 0
Data Nesta data
Assinada por JF721843 ELISABETE TEIXEIRA 30/09/2022 10:50:20
JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA 30/09/2022 10:52:08
Transacdo efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.
GRRF - Guia de Recolhimento Rescisério do FGTS
v l.:.l
Gerada em 28/09/2022 15:20:28
FLMUUDE CASANTIA § O TEMPC DE SERVCD
-
Versdo do Aplicativo: 3.3.17 -24/01/2020
01 - Razéio sacialNome 1 02 - CNPJ/CE]
e

ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE AS

55.066.187/0002-07

03 - Enderego (logradouro, n°, andar, apartamentao)

04 - Contato/DDDAslefone 05.CEP

RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA 350 14-34521139 17.580-000
06 - Bairra/distrito 07 -~ Municipio 08 - UF 09 - FPAS 10 - Simples | 14 - Qtde Trabalhadores
FLANDRIA POMPEIA SP 639 1 1
11- Identificador 12- Total a Recolher

27125487150661872 6.585,87
13- Data de Validade = 03/10/2022
Atencgdo: ndo receber apés Validade
Codigo de Barras

Autenticagdo mecanica

858600000659 | 858702392025 | 210032712545/ | 871506618722

Via Empresa

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3 64#/template/pendencias 11



TERMO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO

IDENTIFICACAO DO EMPREGADOR

01 CNPJ/CEI
55.066.187/0002-07

02 RazAo SocialiNome

ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL

03 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamenta)
RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350

04 Bairo

[Funcionarios_Secao.Bairro]

05 Municipio 06 UF 07 CEP 08 CNAE 09 CNPJ/CE] Tomador/Obra
Pompéia SP 17580-000 8800600
IDENTIFICACAO DO TRABALHADOR
10 PIS/PASEP 11 Nome
12713841161 TATIANA DA SILVA GONCALVES
12 Endereco (logradouro, n® andar, apartamento) 13 Bairro
RUA VICENTE DE PAULA RODRIGUES |, 13 _ VIDA NOVA MARACA
14 Municipio 15 UF 16 CEP 17 CTPS (n®, série, UF) 18 CPF
mRILIA Sp 17533405 (071435/218/SP 30441911811
19 Data de Nascimento 20 Nome da Mae
26/02/1984 MARIA DE FATIMA GOMES
DADOS DO CONTRATO
21 Tipo de Contrato
1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado
22 Causa do sfastamento
Acordo Empregado e Empregador
}Z:S_Remuneragao fiés Ant. 24 Data de Admissao 25 Data do Aviso Prévio |26 Data de Afastamento |27 Cod. Afastamento
R$ 1.818,50 01/08/2000 24/09/2022 23/09/2022
28 Pensso Alim. (%) TRCT 29 Pensio Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
01. Empregado

31 Codigo Sindical

05.646.867/0001-32

32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

Sindicato Intermu. dos Empregados de Inst. Benef, Relig e

DISCRIMINACAO DAS VERBAS RESCISORIAS

VERBAS RESCISORIAS
Rubrica _ Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
(5[&33':21 :3;::‘1::: %asléll‘r;o 1.443 69 51 Comissdes 0 00'52 Gratificagcao 0.00
E/? Adicional de Insalubridade 0,00 glé r?:i::;;g:; :ee % 0, OOIE/BS Adicional Noturno  horas 0.00
25.1 Horas Extras  horas 0.00 57 Gorjetas 0,00 SRseEﬁ:gz:jg (SDemSRa)naI 0.00
gilsmoﬁgse?SR sobre 0,00‘60 Multa Art. 477, § 8°/CLT 0,00 €2 Salario-Familia 0,00
Si ; 3;v§21ério Proporcional 1.595,91 ?4!1 21::: s:larin Exercicio 0.00 :eoFsérias Proporcionais 4/12 709 29
E%Ji:ér;af Ve:c. r?r. 0,00 1?;1 ::rgo constitucional de 295,54 igj 2;::0 Prévio Indenizado 3.191,82
rnﬂd; ::zgggrio (Aviso-Prévio 177, 32”;1%2:.-;23 é?visu-Préviu 177,33 g::’?gonal por Tempo de 187,68
99 Ajuste do saldo devedor 0,00/TOTAL BRUTO 7.778,58
DEDUCOES _
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Pensao Alimenticia 0,00 101 Adiantamento Salarial 0,00 1S E;’;’a f;gianlamento de 13° 0.00
:i gi Aviso Prévio Indenizado 0,00 106 Vale Transporte 86,62 '1I' (rJa?ni!::?abolso do Vale- 63,00
112.1 Previdéncia Social 128,64 éLZ'éZr’iSrevidéncia Social 13° 141,41 1141 IRRF 0,00
114.2 IRRF sobre 13° Salario 0.00 TOTAL DEDUGOES 419,67
VALCR LiQuipo 7.3568,91




TERMO DE HOMOLOGACAO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO

EMPREGADOR

01 CNPJ / CEI 02 Razio Social / Nome

55.066.187/0002-07 ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
{TRABALHADOR

10 PIS/PASEP 11 Nome

12713841161 TATIANA DA SILVA GONCALVES

17 CTPS (N°, Série, UF) 18 CPF 18 Data de Nascimento |20 Nome da Mae

071435/218/ SP 30441511811 26/02/1984 MARIA DE FATIMA GOMES

CONTRATO

22 Causa do afastamento

Acordo Empregado e Empregador

24 Data de Admisséo 25 Data do Aviso Prévio |26 Data de Afastamento |27 Cad. Afast. 29 Penso Alimenticia (%) FGTS
01/08/2000 24/09/2022 23/09/2022

30 Categoria do Trabalhador

01. Empregado

31 Cobdigo Sindical 32 CNPJ & Nome da Entidade Sindical Laboral

05.646.867/0001-32 Sindicato intermu. dos Empregados de Inst. Benef, Relig e Fil

Foi prestada, gratuitamente, assisténcia na rescisfo do contrato de trabaiho. nos termos do artigo n%477, §1°, da Consolidacéo das Leis do
Trabalho (CLT), sendo comprovado neste alo o efetivo pagamento das verbas rescisérias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido
de R$ 7.358,91 , o qual, devidamente rubricado pelas partes, é parte integrante do presente Termo de Homologag&o.

As partes assistidas no presente ato de rescis@o contratual foram identificadas como legltimas conforme previsto na Instrugdo
Normativa/SRT n° 15/2010.

Fica ressalvado o direito de o trabalhador pleitear judicialmente os direitos informados no campo 155, abaixo.

/ de 2 de

#
ECH ELidicad L6

150 Assinatura do Empregador ou Preposto

- ~
(N y

151 Assinatura do Trabathador 152 Assinatura do Responsével Legal do Trabalhador

163 Carimbo e Assinatura do Assistente 154 Nome do Orgdo Homologador
156 Ressalvas
156 Informacgdes 3 CAIXA:

A ASSISTENCIA NO ATO DE RESCISAO CONTRATUAL E GRATUITA

Pode o trabalhador iniciar acdlo judicial quanto aos créditos resuitantes das relacSes de trabalho até o limite de dois
anos apés a sxtinglio do contrato de trabalho (Ine. XOUX, Art. 7° da Constituigio Federal/{888).




)/09/2022 10:36 Banco do Brasil

e (G336301027572081016
& 30/09/2022 10:35:44
Ty ST TR PO T T T
Nome ASSOCIACAQO FRANCISCANA AL
Agéncia 328-X
Conta corrente 106019-8
Nome TATIANA GOMES DA SILVA
Agéncia 328-X
Conta corrente 197115-8
Valor 7.358,91
Destinacao 0
Data Nesta data
Assinada por JF721843 ELISABETE TEIXEIRA 30/09/2022 10:18:26
JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA 30/09/2022 10:35:44

Transagdo efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2,3 64#/template/pendencias



03/10/2022 11:34 NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - Sdo Paulo

# i A plireern da Nota
, 283 PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 41986012

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Ciata & Hora de Emi

03/10/12022 09:57.'.;29
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-¢ Comgo de Venhcas ao

B eissa000i2: RES WP 41996570 Séne 1, emibdo em D310/2032 RXR1-VN3G
PRESTADOR DE SERVICOS
CREAZMFG 02.586.864/0001-33 Inscrgas Municipal 6.131.480-3

Mome/Razas Seaial VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A
Endzrz;o AV DOS BANDEIRANTES 460 4680 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04853-900
huricpio 8do Paulo UF 8P

20 o sl
ST AR TP

TOMADOR DE SERVICOS
Home/Razac Social CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHO

CRR/CHPL 56.088.187/0002-07 Insongas Mumicipal -—
Endereco AV MAL DEODORQ 350, BL It - FLANDRIA - CEP: 17580-000
Fiunicipe Pompéia UF SP E-mail economafatima@gamail.com
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CFRCNFY - MHome/Fazan 200ial eee-
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Total de Creedite VR Rlimentagds: PS 995,00 - (8 cartda(dez))

Vencimento em 30/09/2022

Trib aprox. Lel n® 12.741712: R§G.00 Federal, R$0,00 Municipal & R3$0,00 pelos ascvigos
Fonte: IBPT/empresometro.com.br 316242 22.2.8

Valor da corretagsm ou Comlssdo: Zero

Mumezro do protocslo do pedideo: I0ZI0RZGONGIO01

REALIZE O PAGAMENT. APEMNAS DE EBEOLETTS EMITIDIE POR VOOE MNA AREA LOGADA E SEGURA Do SEU
BORTAL RH. FREVINA-SE E EVITE PREJUICOS FINANCEIRDS.

VALOR TOTAL DO SERVIGCO = R$ 0.00
VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 996,00

M52 (PF) | IPF= (P C3LL(PE) I COFINS (F) FIS/PLSEP (RE)

- | - - ! - -

S |

Codgo do Seriga
03205 - Fornecimento ¢ administragdo de vales-refeigdo, vales-alimentagdo, vales-transporte e similares

‘Yalor Total das Dedugses (P Base de Calculo (FT) Alguota (%) Yalor do 135 (FD) Creaite (15
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Frestag ao do Sendico Murmera Insencio da Obra Valor Apraimads dos Tributos / Fonte

17.64% / IBPT

OUTRAS INFORMAGOES

(1) Esta NFS-e for emitida com respalde na La n® 14 09772005, {2 Esta HFS-2 substitui o RPS ME 41998570 Seris |, ermbicia 2mi
L 20022

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinie/notaprint.aspx7cem=613148038nf=4 19860 128cod=RXR1VN3G



0/08/2022 “0:37 Banco do Brasil

G336301027572081022
- 30/09/2022 10:37:13

Pamarmanrnts As vaslme ~m ~}

36/09/2022 - BANCO DO BRASIL -  1@:37:13
832806328 8gel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULGS

CLIENTE: ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
AGENCIA: e328-X CONTA: 186.019-8

BCO VR S.A.

616898601141600020011618175528055191240080099680 £

BENEFICIARIO:

VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.

MOME FANTASIA:

VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.

CNPJ: ©2.535.864/6801-33

BENEFICIARIO FIMAL:

VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.

CNPJ: 02.535.864/0001-33

PAGADOR :

CENTRODEASSISTENCIASOCIALNOSSASENHO

CNP]: 55.066.187/6062-07

NR. DOCUMENTO 93.861

DATA DE VENCIMENTO 3@/69/2022

DATA DO PAGAMENTO 36/89/2822

VALOR DO DOCUMENTO 986,60

VALOR COBRADO 996,00
== e i e i Y

MR . AUTENTICACAD 6.FEF.6E5.DC3.CB2.6E6

=== EZEsEEESassssssocoxEsoEEEaEms=oe

Central de Atendimento BB

4804 0@Ol Capitais e regioes metropolitanas

686G 729 @@l Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8gee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamenta de
produtos e servicos.

Quvidoria

086@ 729 Sa78

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento,

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
2866 729 @O88

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JF721843 ELISABETE TEIXEIRA 30/09/2022 10:20:50
JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA 30/09/2022 10:37:13

Transagao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

https:.'/autoatendimanto.bb.com.hr.'apf-apj-autoatendimmtoﬁindex.hlmi?v‘-‘ez.S.Mllempiataipandencias



Recebemos de AUTO POSTO OURO VERDE DE POMPEIA LTDA us produtos ¢/ou servigos constanics da Not Fiscal Eletranica indicada o lado.
Destinatirio: ASS, FRANC. ALCANT. DE ASSISTENCIA SOCIAL - AV MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350 - FLANDRIA - POMPEIA - SP,
Epussio: 20/09/2022 Valor Total: RS 200,00

NF-e
N° 000292

DATA DY RLCEBMENTO

IDENTIFICACAG L ASSINATURA DO RECESLDOR

Série 002

INSCRICAO FSTADUAL

548.004.507.117

AUTO POSTO OURO VERDE DE DANFE I

POMPEIA LTDA Documento Auxiliar da il

Nota Fiscal Eletrénica il

0 - ENTRADA
RUA JOAO COSTA VIEIRA, 726 1 -SAfDA CHAVE DE ACESSO
CENTRO - POMPEIA -SP N° 000292 3522 0953 4767 2700 0106 5500 2000 0002 9212 0102 6384
i Bl Série 002 Consulta de autenticidade no portal da NF-¢
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora
NATUREZ A DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZAC AO DE USO
LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO 135221279618076 20/09/2022
INSCRICAO FSTADUAL DO SUBSTITUTO TRIRUT ARIO CNPJ

53.476.727/0001-06

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAQ
| ASS. FRANC. ALCANT, DE ASSISTENCIA SOCIAL 55.066.187/0001-18 20/09/2022
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAfDA
AV MARECHAL DEODORO DA FONSECA , 350 FLANDRIA 17582-128 20/09/2022
MUNICiIFIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA saba
POMPEIA SP | (14) 3452-1139 ISENTO 10:26:38
DUPLICATAS
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO 1CMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR DO 1CMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 200,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO ACRESCIMO / OUTRAS DESPESAS | VALOR DO [P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO| UF CNPJ | CPF
3 - Sem Frete
EXDERECO MUNICiPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
L 0,00 0,00
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
‘ , ; ; VALOR | VALOR VALOR BASEDE | VALOR | VALOR [ALIQUOTAS
conIGo DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CST |CFOP |UNID. | QUANT. oo bpcconto|  ToTal  |cALc.1oms | 1oms *t el
950.9 ETANOL HIDRATADO 2207.10.90 | 060 3929 LT 63,900 3.3 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DOISSQN VALOR TOTAL DO ISSQN
0.00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORM ACOES COMPLEMENTARES
Refercate CUPOM FISCAL ELETRONICO (CF-E MOD. 59) Séric | Emissdo cns 200092022 N 56478 Forma Pagamwenio: DINHEIRO RS200.00
Base Cilculo ST Retido: R$229,12 Valor ST Retido: R$5.39
Tribwtos Aproximados: RS 0,00 (0,00%) Federais, RS 19,20 (9,60%) Estaduais, RS 0,00 (0,00%:) Municipais, Total Tributos: RS 19,20 Fonte: IBPT

RESERVADO AQ FISCO




20/09/2022 10:02 Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Agéncia 328-X
Conta corrente 106019-8
Banco 104

Agéncia (sem DV) 1205 -
Conta corrente (com 789

DV)
CNPJ 53.476.727/0001-08

Nome favorecido AUTO POSTO OURQ VERDE DE POMPEIA LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA

Nimero documento 92,001

Vazlor 200,00

Destinacdo 0

Data transferéncia 20/09/2022

Autenticagdo SISBB  CFEAT0843F0A2CCC
Assinada por JF721843 ELISABETE TEIXEIRA 20/09/2022 09:40:17

JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA 20/09/2022 10:01:48

Transacdo efetuada com sucesso

Transagao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

https:i!autoatendimenta.bb.com.brfapf—apj-autoatendimentoﬁ ndex.htmi?v=2.3 64#/template/pendencias 213



iy

[
DANFE
CUMENTO AUXILIAR
LUCIANA SOUZA AMORIM MINAMI DO
! DA NOTA FISCAL
S U 1 ELETRONICA __ iave o acisso
CEP: 17580-000 - Fona: 0-ENTRADA 1 3522 0912 3414 2800 0187 5500 1000 0013 0110 3702 8237
, o ; 1 - SADA ;
BRI RS 0 (SO Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
-]
Ne 000001301 www.nfe.fazenda.gov,br/port
SERIE 1 ‘ i i
FOLHA 1/1 ou no site da Sefaz Autorizador:
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO
VENDA INTERNA 135221279528890, em 20/09/2022 as 10:17
INSCRICAD ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPI
548001020114 12.341.428/0001-87
; : 0 TENTE -
NOME RAZAO SOCIAL CNPJ ' CPF DATA DA EMISSAO
CENTRO DE ASSIST. SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA 55.066.187/0002-07 20/09/2022
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
AV. MARECHAL DEODORQ DA FONSECA, 350 FLANDRIA 17580-000 20/09/2022
MUNICIPIO UF FONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
POMPEIA SP 10:16
FATURA/DUPLICATA
E VENCIMENTO VALOR | FATURA VENCIMENTOQ VALOR | EATURA VENCIMENTO VALOR | EATURA VENCIMENTO VALOR
001 20/09/2022 450.00
CALCULO DO IMPOSTO 7
BASE DE CALCULO DO ICMS 1 VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS S.T. | VALOR DO ICNS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0,00 0,00 0,00 450,00
VALOR DO FRETE I VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP, ACESSORIAS | VALOR TOTAL DO 1P| VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 ] 0.00 450,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME . RAZ30 SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEIC. UF | CNPJ/CPF
0 - EMITENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECTE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0,000 0,000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM'SH [CSOSN CFOP | UNID [ QUANT| VALOR | VALOR | B.CALC | VALOR | VALOR| ALIQ | ALIQ
PRODUTO UNIT TOTAL | ICMS | ICMS 1 | 1cMs | IRl
1-5 GAS P45 2711191010500 5656 | KG 1] 450,00 450.00 0.00/ 0.00 0.00 0 0
DADOS ADICIONALS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
EMPRESA OPTANTE PELO STMPLES NAZIONAL LEY 123/200a
PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE RS 0,00
CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 0,00%, NOS TERSGS DO ART, %3 DA LET COMPLEMENTAR Ho 123, DLE
2006
Desenvolvido por Dynaset Software - Fone: +35 (44) 3034-9886 - www.dynaset.com.br
RECEBEMOS DE LUCIANA SOUZA AMORIM MINAMI OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA A0 LADO. EMISFAO: NE
20/09:2022 VALOR TOTAL: 450,00 DESTINATARIO: CENTRO DE ASSIST. SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA - AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA. 330, s
FLANDRIA, POMPEIA-SP o
N° 000001301
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR
SERIE 1




20/09/2022 10:02 Banco do Brasil

DOC ou TED Eletronico

Agéncia 328-X
Conta corrente 106019-8
Banco 104

Agéncia (sem DV) 1205

Conta corrente (com

ov) 30012698

CNPJ 12.341.428/0001-87

Nome favorecido LUCIANA SOUZA AMORIM MINAMI
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  92.002

Valor 450,00

Destinagdo 0

Data transferéncia 20/08/2022

l'F'L.’ CNPJ
1€

Autenticacdo SISBB  B12A72644B319E80

Assinada por JF721843 ELISABETE TEIXEIRA 20/09/2022 09:53:06
JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA 20/09/2022 10:01:48
Transagao efetuada com sucesso

Transacgao efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

hitps:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2.3 64#/template/pendencias



ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTEN(}IA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 — UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N° 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffaima@gmail.com

DECLARACAO

O Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora de Fatima vem
por meio da Sra. Elisabete Teixeira Silva declarar que a transferéncia
realizada no dia 08/09/2022 da c/c 10.824-3 para c¢/c 10.6019-8 no valor de

R$ 58,00 foi para repor tarifas bancarias.

Pompéia, 31 de outubro de 2022.

Sl leTripina Dlio

Elisabete Teixeira Silva
RG. 0.888.448-32
Diretora




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE !:’UBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 — UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N°723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

DECLARACAO

O Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora de Fatima vem
por meio da Sra. Elisabete Teixeira Silva declarar que a transferéncia
realizada no dia 19/09/2022 da c/c 10824-3 para c/c 106019-8 no valor de

R$ 27,20 foi para repor tarifas bancarias.

Pompéia, 31 de outubro de 2022.

;C:g,c 2L / /zézzééém wﬁ

Elisabete Teixeira Silva
RG. 0.888.448-32
Diretora




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 — UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N° 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

DECLARACAQ

O Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora de Fatima vem
por meio da Sra. Elisabete Teixeira Silva declarar que a transferéncia
realizada no dia 30/09/2022 da c¢/c 10824-3 para c/c 106019-8 no valor de

R$ 22,00 foi para repor tarifas bancérias.

Pompéia, 31 de outubro de 2022.

Ll gaciven G Lo

Elisabete Teixeira Silva
RG. 0.888.448-32
Diretora




26/10/2022 14:23

Banco do Brasil

i G336261415142802014
:f“ Consuiltas - Extrato de conta corrente 26/10/2022 14:23:00
Cliente - Conta atual
Agéncia
Conta corrente 106019-8 ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
Periodo do
extrato
Langamentos
balacl)':tclzete movimento Ag.origem  Lote Historico Documento Valor R§ Saldo
31/08/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior
05/09/2022 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 852.481.201.504.586
Cobranga referente 05/09/2022
06/09/2022 0328 99015 470 Transferéncia enviada 550.328.000.197.115 D
06/09 0328 197115-8 TATIANA GOMES
06/09/2022 0328 99015 120 Transferido para Poupanda 550.328.510.014.507 D
06/09 0328 510014507-9 ELIZABETH DA S
06/09/2022 0328 99015 120 Transferido para Poupanca 550.328.510.015.008
06/09 0328 510015008-9 [VONE E DA SIL
08/08/2022 0328 990156 870 Transferéncia recebida 550.328.000.010.824
08/09 0328 10824-3 ASSOCIACAO FRA
13/09/2022 0328 99015 120 Transferido para Poupanca 550.328.510.014.734 D
13/09 0328 510014734-9 SILVIO LUNA RA
16/08/2022 0328 89015 470 fransferéncia enviada 551.744.000.035.851
16/08 1744 35851-7 ASSOCIACAO FRA
19/09/2022 0328 98015 870 Transferéncia recebida 550.328.000.010.824
18/09 0328 10824-3 ASSOCIACAO FRA
20/09/2022 0328 99015 120 Transferido para Poupanca 550.328.510.014.734
20/09 0328 510014734-9 SILVIO LUNA RA
20/08/2022 000D 13105 166 Emissao de DOC 92.001
104 1205 053476727000106 AUTO POSTO OU
20/09/2022 0000 13105 166 Emissdo de DOC 92.002
104 1205 012341428000187 LUCIANA SOUZA
20/09/2022 oooo 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 832.631.200.244 187
Cobranga referente 20/09/2022
20/09/2022 0000 13113 210 Tar DOC/TED Eletrénico 832.631.200.244.188
Cobranga referente 20/09/2022
30/09/2022 0328 99015 870 Transferéncia recebida 550.328.000.010.824
30/09 0328 10824-3 ASSOCIACAO FRA
30/08/2022 0328 99015 470 Transleréncia enviada 550.328.000.197.115
30/09 0328 197115-8 TATIANA GOMES
30/08/2022 0328 99015 470 Transferéncia enviada 551.744.000.035.851
30/09 1744 35851-7 ASSOCIACAO FRA
30/09/2022 0000 13105 109 Pagamentc de Boleto 93.001 Ol
VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.
30/09/2022 0000 00000 999SALDO
oesevacoes:

hitps:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-auloatendimento/index.htmi?v=2.3 6 T#/template/~2Fconsultas~2F008-2.bb % 3Fh=sim
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26/10/2022 14:25

%

FIATAL Y

Cliente - Conta atual

Ageéncia

Conta corrente

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

106018-8 ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

(G336261415142802018
26/10/2022 14:25:11

Pudues i ds 01/10/2022 até 06 / 10 / 2022
extrato
Lancamentos
balgu::ete movirr{emo Ag.origem  Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
30/09/2022 0000 00000 000 Saido Anterior
04/10/2022 0328 99015 120 Transferido para Poupanca 550.328.510.014.734
04/10 0328 510014734-9 SILVIO LUNA RA
05/10/2022 0000 13113 435 Tariia Facote de Servigos 872.781.200.324.336
Cobranga referente 05/10/2022
06/10/2022 0328 99015 870 Transferéncia recebida 550.328.000.010.824
06/10 0328 10824-3 ASSOCIACAO FRA
06/10/2022 0328 99015 470 Transferéncia enviada 550.328.000.014.522
06/10 0328 14522-X PATRICIA APARE
06/10/2022 0328 99015 120 Transferido para Poupanga 550.328.510.014.507
06/10 0328 510014507-9 ELIZABETH DA S
06/10/2022 0328 99015 120 Transferido para Poupanga 550.328.510.015.009 1.772,23 L
06/10 0328 510015009-2 IVONE E DA SIL
06/10/2022 0328 99015 12U Transterido para Foupanca 550.328.510.198.802 1.44976 C
06/10 0328 510199802-4 DANIELA APAREC
06/10/2022 0000 00000 999SALDO
Saldo Atual
Saldo
Juros * 0.00
Data de Debito de Juros 31/10/2022
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/11/2022
OBSERVACOES:
Transacdo efetuada com sucesso por: JF721843 ELISABETE TEIXEIRA.
hitps:/autoatendimenio2.bb.com.br/apf-apj-avtoatendimentolindex. himi?v=2.3.6 7#/iemplate/~2F consuilas~2F009-2 bb%3Fh=sim
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